LINS  DA  SILVA  62624113487,  CNPJ:  37.204.346/0001-11,  cujo
objeto CONSISTE Contratação de profissional para prestação dos
serviços  de designer  gráfico  das  mídias  sociais  e  marketing da
Câmara Municipal  de Vereadores de Bom Jesus/RN, no importe
de R$38.400,00 (Trinta e Oito Mil e Quatrocentos Reais).

Bom Jesus/RN, 09 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente
Biênio 2025-2026